
Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2013/14

Pokal Herren B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendrunde (Halbfinale und Finael) finden am 21.12.2013 in Straeten statt. Das Achtelfinalspiel ist bis zum 10.11.2013
auszutragen . Das Viertelfinale ist bis zum 01.12.2013 auszutragen. Der Gastgeber ist für die Einladung verantwortlich.

Spielleiter-Kontakt: Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451 69138, michaelmuenchs@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.12.2013 17:45 1 SSV Gevelsdorf II TTG Gevenich-Gereonsweiler 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

21.12.2013
21.12.2013

16:00 (1)
16:00 (1)

13
14

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Tüddern II

TTC Ederen II
SSV Gevelsdorf II

4:0 NA
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.
So.

26.11.2013
26.11.2013
28.11.2013
01.12.2013

20:00 v
20:00 v
19:30 v
12:00 v

9
10
12
11

TTF Schmetz Herzogenrath II
TTC Ederen II
SSV Gevelsdorf II
TTC Tüddern II

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Straeten III
DJK Kohlscheid II
TTC Tüddern III

1:4
4:0
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 12.11.2013 20:00 v 1 TTC Ederen II TTC Straeten II 4:0
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SSV Gevelsdorf II
TTF Schmetz Herzogenrath II
DJK Kohlscheid II
TTC Straeten III
TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Tüddern II
TTC Tüddern III

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 03:20 | Seite 1 von 1


