Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2013/14

Pokal Herren B

Pokal-Spielplan



4:0

Bemerkungen: Die Pokalendrunde (Halbfinale und Finael) finden am 21.12.2013 in Straeten statt. Das Achtelfinalspiel ist bis zum 10.11.2013 auszutragen. Der Gastgeber ist für die Einladung verantwortlich.

Spielleiter-Kontakt: Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451 69138, michaelmuenchs@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.12.2013	17:45	1	SSV Gevelsdorf II	TTG Gevenich-Gereonsweiler	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.12.2013	16:00 (1)	13	TTG Gevenich-Gereonsweiler	TTC Ederen II	4:0 NA
Sa. 21.12.2013	16:00 (1)	14	TTC Tüddern II	SSV Gevelsdorf II	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 26.11.2013	20:00 v	9	TTF Schmetz Herzogenrath II	TTG Gevenich-Gereonsweiler	1:4
Di. 26.11.2013	20:00 v	10	TTC Ederen II	TTC Straeten III	4:0
Do. 28.11.2013	19:30 v	12	SSV Gevelsdorf II	DJK Kohlscheid II	4:1
So. 01.12.2013	12:00 v	11	TTC Tüddern II	TTC Tüddern III	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele

TTC Straeten II

Freilose Achtelfinale

Di. 12.11.2013 20:00 v

SSV Gevelsdorf II

TTC Ederen II

TTF Schmetz Herzogenrath II

DJK Kohlscheid II

TTC Straeten III

TTG Gevenich-Gereonsweiler

TTC Tüddern II

TTC Tüddern III